

DPL Industri A/S

**Hejrevang 26
3450 Allerød**

CVR-nr 15 70 24 86

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/7 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	DPL Industri A/S Hejrevang 26 3450 Allerød
	CVR-nr: 15 70 24 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yan Xia, formand Ethan Zhang Henrik Find Lindskov Rasmussen
Direktion	Henrik Find Lindskov Rasmussen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udvikling, fabrikation og salg af produkter til frembringelse og styring af proceslys til industriel anvendelse, herunder i trykkerbranchen, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. -17. Selskabets regnskabsår har været påvirket af covid-19, og selskabet har modtaget t.kr. 95 i kompensation.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	587.917	1.125
2 Personaleomkostninger	-473.494	-873
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.226	-80
DRIFTSRESULTAT	34.197	172
Andre finansielle omkostninger	-56.113	-65
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-21.916	107
4 Skat af årets resultat	4.554	-24
ÅRETS RESULTAT	-17.362	83
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-17.362	83
DISPONERET I ALT	-17.362	83



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	615.067	695
Immaterielle anlægsaktiver	615.067	695
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	615.067	695
Råvarer og hjælpematerialer	392.502	562
Varebeholdninger	392.502	562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.471	250
Andre tilgodehavender	102.764	63
Udskudt skatteaktiv	11.751	7
Tilgodehavender	243.986	320
Likvide beholdninger	192.504	140
OMSÆTNINGSAKTIVER	828.992	1.022
AKTIVER	1.444.059	1.717



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital	1.110.000	1.110
Reserve for udviklingsomkostninger	479.753	542
Overført resultat	-1.100.966	-1.146
EGENKAPITAL	488.787	506
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.810	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.939	320
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.185	624
Anden gæld	24.338	28
Periodeafgrænsningsposter	0	195
Kortfristede gældsforpligtelser	955.272	1.211
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	955.272	1.211
PASSIVER	1.444.059	1.717

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	tkr.
Aktiekapital primo	1.110.000	1.110
Aktiekapital ultimo	1.110.000	1.110
Reserve for udviklingsomkostninger primo	542.329	605
Årets afgang	-62.576	-63
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	479.753	542
Overført resultat, primo	-1.146.180	-1.292
Årets resultat	-17.362	83
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	62.576	63
Overført resultat ultimo	-1.100.966	-1.146
EGENKAPITAL	488.787	506



Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation på t.kr. 95, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	428.824	827
Pensioner	0	23
Andre omkostninger til social sikring	44.670	23
	<u>473.494</u>	<u>873</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Forsknings- og udviklingsomkostninger	80.226	80
	<u>80.226</u>	<u>80</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-4.554	24
	<u>-4.554</u>	<u>24</u>



Noter

	Færdiggjorte udviklingspr- ojekter
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020	802.262
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	802.262
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	-106.969
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-80.226
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-187.195
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	615.067
	<hr/> <hr/>

Under immaterielle anlægsaktiver er indregnet internt og eksternt udviklet "LED System" og "Speedy ink. proofer sytem". Udviklingen er færdiggjort i 2018.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020	83.255
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	83.255
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	-83.255
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-83.255
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0
	<hr/> <hr/>



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H & J Process Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.